
IBHI

t46XtA

a\b

flffir",ilB]itBilX0o.
SAR4JET/O

Ministarstvo pravde BiH

Trg BiH broj I
71000 Sarajevo

PREDMET: DOSTAVUANJE FINANSUSKOG IZVJESTAJA ZA 2021. GODINU

Poitovani,

u skladu sa Zakonom o izmjenama idopunama zakona o udruienjima ifondacijama
(Sluibeni glasnik BiH, broj 94115) koje se odnose na Elan 5., stav 4. i5., u prilogu akta,

dostavljamo finansijski izvjeitaj (Bilanse stanja i uspjeha) za 2027. godinu lnici.iative za

bolju I humaniju inkluziju (lBHl).

S poitovanjem,

Sarajevo,30.O3.2022.

cltalr--

Inicijativa za bolju i humaniju inkluziju, Branilaca Sarajeva 47, 71000 Sarajevo,

Tel./Fax: (+387-.13) 2 I 9-34 I, 2 | 8-902

E-mail: ibhi@bih.net.ba

IBHI DIREKTOR
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rNcrJArlvA ZA EOLJU I HUIuANIJtftNKLUZUU SardevGcenhr
Naziv pravnog lica

Sarajevo4entar, BRANILACA SARSJEVA 47
SjediSte i adresa pravnog tica

Dlelatnostl strukovnih Clamkih organizacija r r...
Djelahost

Raiffeisen Bank d.d. BIH

Naziv banke

1610000075580058
Broj raduna

ldentilikacioni broj za direktne poreze

ldentifkacioni broj za indirektne poreze

94.12
Sifra dJelatnosti po KD BiH 2010

Sifra djetahostipo SKD

077
Sita opstine

I

Prethodna godina Teku6a godina

t

65.216 59.133

rS,(i..FtIANCtJSKO

. .. i,

08, 0? ?sll

42014b151oOOl =

410

411

412

417

418

400

401

402

403

4M
405

406

407

408

Sa rajevo.Centar
[.4Jesl!

, Ostaliprihodi

Svega prihodi (131 do 135)

I Ostalirashodi

Svega rashodi (137 do 145)

IC. REZULTAT

,ViSak 
prihoda (136 minus 146)

Visak rashoda (146 minus 136)

Plaoe i ostala primania zaposlenih

Amortizacija

Finansijski rashodi

Putnl troskovi

Humanitami rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

BILANS USPJEHA
za period od 1.1.2021. do 3'1.12.2021. godine

146

147

148

t 3't

Humanitami pritlodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

132

133

't 34

't 3s

136

1.014

13.323

30.096

.1.101

19.550

65.216

392

14.308

59.133

Covnx llsuyrlotu
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